PEDIDO DE INFORMAÇÃO N° 001/2022
Presidente Lucena, 31 de Maio de 2022.

Proponente: Vereador Daniel Eloir Krummenauer

Objeto:

                Que o Poder Executivo informe por qual motivo não está sendo usado o rolo compactador.
Justificativa:

Justifico meu Pedido de Informação, pois fui questionado por munícipes sobre a situação do rolo compactador.
                                         Respeitosamente,

Daniel Eloir Krummenauer

Vereador

Exmo. Sr.

Gilmar Führ

MD. Prefeito Municipal

Presidente Lucena – RS